杭 州 市 风 景 园 林 学 会

关于公布参加第三届中国（广州）公园

文创大会文创产品获奖名单的通知

各分会（专业委员会）：

为贯彻落实习近平总书记关于加快发展文化产业的重

要指示精神，促进园林文创的不断交流与创新。学会选送了

一批文创产品参展第三届中国（广州）公园文创大会，参展

产品获得了一、二、三等奖各 1 名，优胜奖 2 名，组织奖 1

名。

获奖名单如下：

一等奖：《玉泉观澜·宋韵壶》杭州植物园

二等奖：《影青釉里红·高足杯冰箱贴》杭州博物馆（杭

州博物院（筹））

三等奖：《岳王庙·匾额冰箱贴》杭州西湖风景名胜区

岳庙管理处

优胜奖：《躺平的人参》杭州园林设计院股份有限公司

《牡丹杯》杭州市余杭区仁和街道普宁村

组织奖： 杭州工艺美术博物馆（杭州中国刀剪剑、扇

业、伞业博物馆）

望获奖单位再接再厉，为杭州园林的文创产品创新作出

更大贡献。

特此通知。

杭州市风景园林学会

2025 年 10 月 30 日

	关于公布参加第三届中国（广州）公园
	文创大会文创产品获奖名单的通知